



Alaçati Ot Festivali Izmir Cesme Alaçati Kusadasi Turu 1 Gece Konaklama

Tur Tipi	Konaklamalı Tur	Gün Sayisi	3
Sehir	Izmir		

Cesme Belediyesi'nin düzenlediği, Türkiye'nin sayılı festivalleri arasında yer alan Alaçati Ot Festivali her yıl geleneksel olarak düzenleniyor.

Gün 1

Istanbul Hareket - Gece Yolculugu

Arac Kalkis ve Hareket Saatleri

22:00 Incirli Metrobüs Duragi Dilek Pastanesi Onü
22:30 Mecidiyeköy Torun Center Onü
23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Onü
23:10 Bostancı Köprüsü Altı
23:20 Kartal Köprüsü Altı
23:30 Pendik Köprüsü Altı
23:40 Cayirova Mc Donalds Onü
23:50 Gebze Center Onü

Siz değerli misafirlerimizle buluşma noktasından hareket ediyoruz.Gece yolculugu sirasiyla Kocaeli Bursa üstünden Izmir'e variyoruz.

Konaklama :
Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Izmir – Cesme – Alacati - Kusadasi

Gece yolculugumuzun ardından Turlasana.com ile Alacati Ot Festivali Turu icin Cicekliköy'de verecegimiz kahvalti molasi sonrasında Cesme'ye hareket ediyoruz. Cesme'de ilk duragimiz Bati Anadolu'daki en önemli kalelerden biri olan, Ceneviz ve Osmanli Mimari üslubunu bir arada görebilecegimiz Cesme Kalesi olacaktır. Rehberimizden Cesme Kalesi'ne dair bilgiler aldıktan sonra kaleyi gezmeye basliyoruz. Kale gezimizi tamamladıktan sonra Kanuni Sulta Süleyman tarafından 1528 yılında yaptirilan Kervansaray'i panoramik olarak görüyoruz. Ardından Cesme'de serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanimizin ardından otobüsümüze binerek Alacati'ya dogru hareket ediyoruz. Bir rivayete göre Alacati'da 1001 cesit ot yetisirmis, fakat bu otlari hic kimse tek basina toplayamazmis. Bu efsanenin sirrini çözmek icin, Alacati Sanat ve Kültür Dernegi organizasyonunda, Cesme Belediyesi'nce düzenlenen Alacati Ot Festivaline katilıyoruz. Alacati'nin muhtesem dogasinin zenginligini, otlarin cesitlilikini tanitmak ve bu otlarla pisirilen geleneksel yemeklerin kaybolmaması icin düzenlenen Alacati Ot Festivali'nde, Alacati'ya özgü otlar toplanarak birbirinden lezzetli yemekler yapiliyor. Festivalde her yıl farklı pisirilecek olan bir otun ana teması bulunuyor. Festival süresinde yılın ana teması olan otun pisirilerek yapilmis yemekler yaristiriliyor. Alacati'nin dar ve Arnavut kaldirim taslari üzerine kurulu, Rum mimarisi ile Osmanli Mimarisinin birlestigi renkli sokaklarda, coskulu kalabaligin icerisinde yârimizi aliyor ve üreticilerin otlu stantlarını dolasipt kortej yürüyüsünü izleyecegiz. Festival sırasında taninmis gurmelerin yaptigi yemekleri, festivale katilan yarismacilarin yaptigi yemekleri ve Festival Komitesi tarafından saglanan stantlarda ücret karsiliginda servise sunulan yemekleri tatma imkanimiz olacak. Akşam saatlerinde rehberimizin belirledigi saatte bulusuyoruz. Bulusmamizin ardından Kusadasi'nda bulunan otelimize dogru hareket ediyoruz. Akşam yemegi ve konaklama otelimizde.

Kahvalti: Cicekliköy'de alınacaktır. (Ekstra)

Ogle Yemegi: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemegi: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama : 4* Bölge Otelleri

Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Akşam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Gün 3

Kusadasi – Meryem Ana – Efes Antik Kenti – Sirince – Istanbul

Turlasana.com ile Alacati Ot Festivali Turu son gününde otelimizde alacagimiz sabah kahvaltisinin Meryem Ana'nin evine ziyaret etmek icin Selcuk'a dogru yola cikiyoruz. Bir dönem Hz. Meryem'in yasadigi düşünölen bölgede kilisede ziyaretimizi gerceklestirip dualarimizi yapıyoruz. Daha sonra Meryem Ana'nin evinden ayriliyoruz ve ilk caglara ait tümüyle mermerden yapilmis ilk kenti ve ihtisami ile dünyaca ünlü Antik şehirlerinden biri olan Efes Antik Kenti gezimize basliyoruz. Efes Antik kentinde rehberimizin anlatımlari esliginde gezecegimiz Efes harabeleri, Agora, Antik Tiyatro, Yamac Evler, Odeon, Herakles Kapisi, Traianus Cesmesi, Hamam Celcus Kütüphanesi gezilerimizi tamamladıktan sonra ögle yemegimiz icin mola veriyoruz. Ogle yemegi molamizin ardından Sirince'ye dogru hareket ediyoruz. Zeytinlikler arasında devam eden yolculugumuz bizi sirin bir Rum Köyü, eski adi "Cirkince" olan Sirince'ye variyoruz. Sirince'de bölgenin en nefis saraplarının bulunduğu Sarap Evi / Sarap Müzesini ziyaret ediyoruz. Daha sonra köyde birbirinden güzel fotoğraflar çekebilmek icin ve alisveris yapabilmek icin serbest zaman veriyoruz. Birbirinden sirin evleri, sokaklari ve insanlariyla Sirince Köyü gezimizi gerceklestiriyoruz ve ardından Istanbul'a dogru dönüş yolculuguna basliyoruz. Misafirlerimizi aldığımız noktalara birakarak bir sonraki Turlasana.com etkinliginde görüşmek üzere vedalasiyoruz.

Sabah Kahvaltisi : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemegi : Serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemegi : Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama : Dönüs günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur.

Konaklama :
Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

Otobüs ile Gidis-Dönüs Ulasim
1 Gece Otel Konaklamasi
1 Sabah kahvaltisi ve 1 Acik Büfe veya Set menü Aksam Yemegi
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortasi
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Arac Ici Ikramlar
Tüm Cevre Gezileri

Haric Hizmetler

Ilk Sabah Kahvaltisi
Kisisel Harcamalar
Müze-Oren Yeri Giriş Ücretleri
Ogle Yemekleri
Tüm Alinan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanimi
Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler (Gece Turlari vb.)

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BILGI

Tur esnasinda kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araclarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araclarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabisi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.